ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ – ЮГРА

ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ НЯЛИНСКОЕ
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
РЕШЕНИЕ
30.12.2022 г.                                                                                                        № 43
с. Нялинское
 «Об утверждении структуры

администрации сельского поселения Нялинское»
В соответствии с ч.8 статьи 37 Федерального закона от 06.10.2003 N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  Уставом сельского поселения Нялинское,
Совет депутатов сельского поселения Нялинское
РЕШИЛ:
1. Утвердить структуру администрации сельского поселения Нялинское.
1.1. Вывести из штатного расписания 0,5 ставки водителя.

1.2.  Ввести в штатное расписание 0,5 ставки заведующего хозяйством.
 2. Признать утратитившими силу следущие решения Совета депутатов сельского поселения Нялинское:

 1) Решение Совета депутатов сельского поселения Нялинское от 30.04.2014 №15 «Об утверждении структуры администрации сельского пселения Нялинское»;
 2) Решение Совета депутатов сельского поселения Нялинское от 28.09.2018 № 5 «О внесении изменений в решение Совета депутатов сельского поселения Нялинское от 30.04.2014 № 15 «Об утверждении структуры Администрации сельского поселения Нялинское»;

3)    Решение Совета депутатов сельского поселения Нялинское от 31.05.2019 № 24 «О внесении изменений в решение Совета депутатов сельского поселения Нялинское от 28. 09.2018 № 5 «Об утверждении структуры администрации сельского псоеления Нялинское».
        3. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования (обнародования) и распространяет свое действие с 01.01.2023 года.
	Председатель Совета депутатов сельского поселения Нялинское

______________ Е.В. Мамонтова

	Глава сельского поселения Нялинское

___________Е.В. Мамонтова